3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутская область
Черемховское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

От 03.10.2014 № 90
с.Рысево

О внесении изменений и дополнений

в решение Думы Черемховского сельского

поселения от 22.05.2014 № 84 «Об одобрении

перечня проектов народных инициатив
на 2014 год Черемховского муниципального

образования»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпрограммой «Государственная политика в сфере экономического развития Иркутской области» государственной программы Иркутской области «Совершенствование механизмов управления экономическим развитием» на 2014-2018 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области 24.10.2013 № 448-пп, постановлением Правительства Иркутской области от 08.04.2014 № 191-пп «О Порядке предоставления и расходования в 2014 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив», Протоколом собрания жителей Черемховского сельского поселения от 02.10.2014, в соответствии со статьями 6, 24, 42 Устава Черемховского муниципального образования, Дума Черемховского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Черемховского сельского поселения от 22.05.2014 № 84 «Об одобрении перечня проектов народных инициатив на 2014 год Черемховского муниципального образования»

2. Проект народных инициатив на 2014 год Черемховского муниципального образования изложить в следующей редакции (приложение).

3. Администрации Черемховского сельского поселения:
3.1. внести в оригинал решение Думы Черемховского сельского поселения от 22.05.2014 № 84 «Об одобрении перечня проектов народных инициатив на 2014 год Черемховского муниципального образования» информационную справку о дате внесения настоящим решением изменений;

3.2. опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Черемховского сельского поселения».

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Думы Черемховского

сельского поселения                                                                                      Л.Ф.Исакова
Глава Черемховского

муниципального образования

Л.Ф.Исакова
А.Н.Позднякова

8(39546)55473
Приложение
к решению Думы

Черемховского

сельского поселения

от  03.10.2014  № 90

Проект народных инициатив на 2014 год Черемховского муниципального образования

Мероприятие

1. текущий ремонт сельского спортивного зала в с.Рысево, ул.Российская, 5 – 503,0 тыс. руб.;

2. замена оконных блоков в  сельском спортивном зале в с.Рысево, ул.Российская, 5 – 90,4 тыс.руб.
3. приобретение дверей в МКУК "КДЦ ЧСП" – 40,1 тыс.руб.

4. приобретение противопожарного инвентаря – 73,1 тыс. руб.
Глава Черемховского

муниципального образования

           Л.Ф.Исакова